

DCV 2 A/S
Kolding Åpark 2, 4.
6000 Kolding
CVR-nr. 34481253

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2017

Dirigent

Navn: Carsten Henrik Ørssleff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DCV 2 A/S

Kolding Åpark 2, 4.

6000 Kolding

CVR-nr.: 34481253

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Carsten Henrik Ørssleff, formand

Åge Tang-Andersen

Martin Julius Klejs Jensen

Direktion

Martin Julius Klejs Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje ejendommen Kolding Åpark 2, 6000 Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.146 t.kr., mod et overskud på 1.924 t.kr. i 2015/16.

Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.291.242	5.158.939
Af- og nedskrivninger	1	<u>(1.003.091)</u>	<u>(1.003.091)</u>
Driftsresultat		4.288.151	4.155.848
Andre finansielle indtægter	2	164.955	168.735
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.470.427)</u>	<u>(1.505.927)</u>
Resultat før skat		2.982.679	2.818.656
Skat af årets resultat	4	<u>(836.619)</u>	<u>(895.101)</u>
Årets resultat		<u>2.146.060</u>	<u>1.923.555</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.146.060</u>	<u>1.923.555</u>
		<u>2.146.060</u>	<u>1.923.555</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		72.521.769	73.524.860
Materielle anlægsaktiver	5	72.521.769	73.524.860
 Anlægsaktiver		 72.521.769	 73.524.860
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.363	1.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.682.175	3.917.220
Udskudt skat		4.879	3.051
Periodeafgrænsningsposter		59.802	67.063
Tilgodehavender		3.846.219	3.988.498
 Likvide beholdninger		 2.074.879	 1.485.537
 Omsætningsaktiver		 5.921.098	 5.474.035
 Aktiver		 78.442.867	 78.998.895

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		17.092.257	14.548.740
Egenkapital		22.092.257	19.548.740
Gæld til realkreditinstitutter		37.826.199	38.889.041
Bankgæld		6.196.322	7.870.128
Deposita		2.455.500	2.455.500
Langfristede gældsforpligtelser	6	46.478.021	49.214.669
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.739.557	2.688.444
Deposita		167.092	118.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.007	51.031
Skyldige sambeskatningsbidrag		992.387	926.804
Anden gæld		4.803.643	5.475.685
Periodeafgrænsningsposter		985.903	975.020
Kortfristede gældsforpligtelser		9.872.589	10.235.486
Gældsforpligtelser		56.350.610	59.450.155
Passiver		78.442.867	78.998.895
Finansielle instrumenter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	14.548.740	19.548.740
Værdireguleringer	0	509.560	509.560
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(112.103)	(112.103)
Årets resultat	0	2.146.060	2.146.060
Egenkapital ultimo	5.000.000	17.092.257	22.092.257

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.003.091	1.003.091
	1.003.091	1.003.091
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	164.955	159.773
Øvrige finansielle indtægter	0	8.962
	164.955	168.735
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.469.137	1.504.227
Øvrige finansielle omkostninger	1.290	1.700
	1.470.427	1.505.927
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	880.284	884.966
Ændring af udskudt skat	(1.827)	10.135
Regulering vedrørende tidligere år	(41.838)	0
	836.619	895.101
5. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		77.614.375
Kostpris ultimo		77.614.375
Af- og nedskrivninger primo		(4.089.515)
Årets afskrivninger		(1.003.091)
Af- og nedskrivninger ultimo		(5.092.606)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		72.521.769

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.103.651	1.100.258	37.826.199	33.966.401
Bankgæld	1.635.906	1.588.186	6.196.322	0
Deposita	0	0	2.455.500	0
	2.739.557	2.688.444	46.478.021	33.966.401

7. Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 3.923 t.kr. Renteswaps er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede banklån. Renteswaps har en hovedstol på 31,1 mio. kr. og sikrer en fast rente på 2,5% - 2,65% i restløbetiden på ca. 6,5 år.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 12.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 72.522 t.kr. pr. 30.04.2017 mod 73.525 t.kr. pr. 30.04.2016.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bjert Holding ApS, Kolding Åpark 2, 4., 6000 Kolding.
